



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
8095.0305	Ведущий региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0306	Техник проекта <i>ООО "Газпромнефть-Оренбург" (г. Оренбург)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0307	Старший буровой супервайзер - старший инженер по ПЗР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0308	Водитель-механик проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0309	Водитель-механик проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0310	Водитель-механик проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Буровые растворы</b>																						
	<i>АО "НК "КОНДАНЕФТЬ"(ХМАО, г. Ханты-Мансийск)</i>																						
8095.0311	Координатор проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0312	Ведущий инженер-технолог по буровым растворам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0313	Старший инженер-технолог по буровым растворам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8095.0314	Ведущий инженер-механик по буровым растворам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по направлению буровые растворы  
(должность)

  
(подпись)

Ушаков Алексей Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.26  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела КСС  
(должность)

  
(подпись)

Фатеев Владимир Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026  
(дата)

Ведущий инженер отдела КСС  
(должность)

  
(подпись)

Ерин Максим Сергеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026  
(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС  
(должность)

  
(подпись)

Поролин Иван Игоревич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026  
(дата)

Ведущий инженер по ОТ, ПБ и ООС  
(должность)

  
(подпись)

Васильева Светлана Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3565  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Телькснис Эрикас Виляус  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.03.2026  
(дата)